

LF SHARES ApS

Værkmestergade 3, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 67 14 97



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

Som dirigent: 17/5-2017

Handwritten signature of the director.

The EY logo, consisting of the letters 'EY' in a bold, sans-serif font.

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LF SHARES ApS
Adresse, postnr., by	Værkmestergade 3, 2., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	32 67 14 97
Stiftet	14. januar 2010
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Markussen Henrik Østenkjær Lind
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Lind Capital A/S og Lind Capital Fondsmæglerselskab A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 2.188.769 kr. mod 2.497.729 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 7.947.093 kr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende ud fra de givne markedsforhold. For 2017 forventes et resultat på niveau med 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttotab	-10.650	-12.434
	Finansielle indtægter	2.274.113	2.607.553
2	Finansielle omkostninger	-98.766	-128.366
	Resultat før skat	2.164.697	2.466.753
3	Skat af årets resultat	24.072	30.976
	Årets resultat	2.188.769	2.497.729
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.188.769	2.497.729
		2.188.769	2.497.729



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.573.391	11.249.278
		<u>12.573.391</u>	<u>11.249.278</u>
	 Anlægsaktiver i alt	 <u>12.573.391</u>	 <u>11.249.278</u>
	 Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	207.631	183.559
		<u>207.631</u>	<u>183.559</u>
	 Likvide beholdninger	 63	 40
	 Omsætningsaktiver i alt	 <u>207.694</u>	 <u>183.599</u>
	AKTIVER I ALT	 <u><u>12.781.085</u></u>	 <u><u>11.432.877</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.822.093	5.633.324
	Egenkapital i alt	7.947.093	5.758.324
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.823.992	5.664.553
	Anden gæld	10.000	10.000
		4.833.992	5.674.553
	Gældsforpligtelser i alt	4.833.992	5.674.553
	PASSIVER I ALT	12.781.085	11.432.877

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.633.324	5.758.324
Overført, jf. resultatdisponering	0	2.188.769	2.188.769
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>7.822.093</u>	<u>7.947.093</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LF SHARES ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MFM Invest ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis finansielle indtægter og finansielle omkostninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

kr.	2016	2015
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	98.764	128.366
Renteomkostninger i øvrigt	2	0
	<u>98.766</u>	<u>128.366</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-24.072	-30.976
	<u>-24.072</u>	<u>-30.976</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****4 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2016	6.984.476
Kostpris 31. december 2016	6.984.476
Værdireguleringer 1. januar 2016	4.264.802
Årets værdireguleringer	2.274.113
Modtaget udbytte	-950.000
Værdireguleringer 31. december 2016	5.588.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	12.573.391

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MFM Invest ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med MFM Invest ApS for danske selskabsskatter. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0,0 kr. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.